
扬州市区新建商品住房一房一价备案明细表

开发企业名称 项目名称 紫云苑

毛坯住房备案均价 成品住房备案均价

车库备案均价 储藏室备案均价

地下车位备案均价

本期备案

房号 房屋类型 户型 总价（元）

201 123.11 住宅 20195 2486167 

202 123.11 住宅 20161 2481987 

203 123.11 住宅 20048 2468052 

301 123.11 住宅 20308 2500101 

302 123.11 住宅 20274 2495921 

303 123.11 住宅 20161 2481987 

304 123.11 住宅 20138 2479200 

305 123.11 住宅 20195 2486167 

306 123.11 住宅 20251 2493134 

401 123.11 住宅 20364 2507069 

402 123.11 住宅 20331 2502888 

403 123.11 住宅 20217 2488954 

404 123.11 住宅 20195 2486167 

405 123.11 住宅 20251 2493134 

406 123.11 住宅 20308 2500101 

501 123.11 住宅 20478 2521003 

502 123.11 住宅 20444 2516823 

503 123.11 住宅 20331 2502888 

504 123.11 住宅 20308 2500101 

505 123.11 住宅 20364 2507069 

506 123.11 住宅 20421 2514036 

601 123.11 住宅 20591 2534937 

602 123.11 住宅 20557 2530757 

603 123.11 住宅 20444 2516823 

604 123.11 住宅 20421 2514036 

605 123.11 住宅 20478 2521003 

606 123.11 住宅 20534 2527970 

701 123.11 住宅 20025 2465266 

702 123.11 住宅 19991 2461085 

703 123.11 住宅 19878 2447151 

704 123.11 住宅 19855 2444364 

705 123.11 住宅 19912 2451331 

706 123.11 住宅 19968 2458298 

扬州悦洲房地产
开发有限公司

/元/ｍ2 20254元/㎡

      /  元/ｍ2         / 元/ｍ2

       /  元/个

扬发改房备[     ]     号

房屋公安
幢号

建筑面积（
ｍ2）

单价（元/ｍ2）

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫

8幢 4室2厅2卫



101 124.23 住宅 19685 2445510 

102 124.23 住宅 19663 2442698 

103 124.23 住宅 19606 2435667 

104 124.23 住宅 19572 2431449 

105 124.23 住宅 19583 2432855 

106 124.23 住宅 19583 2432855 

201 124.23 住宅 20195 2508785 

202 124.23 住宅 20172 2505973 

203 124.23 住宅 20115 2498942 

204 124.23 住宅 20081 2494724 

205 124.23 住宅 20093 2496130 

206 124.23 住宅 20093 2496130 

301 124.23 住宅 20308 2522846 

302 124.23 住宅 20285 2520034 

303 124.23 住宅 20229 2513003 

304 124.23 住宅 20195 2508785 

305 124.23 住宅 20206 2510191 

306 124.23 住宅 20206 2510191 

401 124.23 住宅 20319 2524252 

402 124.23 住宅 20297 2521440 

403 124.23 住宅 20240 2514410 

404 124.23 住宅 20206 2510191 

405 124.23 住宅 20217 2511597 

406 124.23 住宅 20217 2511597 

501 124.23 住宅 20432 2538313 

502 124.23 住宅 20410 2535501 

503 124.23 住宅 20353 2528471 

504 124.23 住宅 20319 2524252 

505 124.23 住宅 20331 2525658 

506 124.23 住宅 20331 2525658 

601 124.23 住宅 20546 2552375 

602 124.23 住宅 20523 2549562 

603 124.23 住宅 20466 2542532 

604 124.23 住宅 20432 2538313 

605 124.23 住宅 20444 2539720 

606 124.23 住宅 20444 2539720 

701 124.23 住宅 20659 2566436 

702 124.23 住宅 20636 2563623 

703 124.23 住宅 20580 2556593 

704 124.23 住宅 20546 2552375 

705 124.23 住宅 20557 2553781 

706 124.23 住宅 20557 2553781 

801 124.23 住宅 20670 2567842 

802 124.23 住宅 20647 2565030 

803 124.23 住宅 20591 2557999 

804 124.23 住宅 20557 2553781 

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫



805 124.23 住宅 20568 2555187 

806 124.23 住宅 20568 2555187 

901 124.23 住宅 20104 2497536 

902 124.23 住宅 20081 2494724 

903 124.23 住宅 20025 2487693 

904 124.23 住宅 19991 2483475 

905 124.23 住宅 20002 2484881 

906 124.23 住宅 20002 2484881 

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫

9幢 4室2厅2卫



房号 房号

701 2465266 901 2497536 

601 2534937 801 2567842 

501 2521003 701 2566436 

401 2507069 601 2552375 

301 2500101 501 2538313 

201 2486167 401 2524252 

702 2461085 301 2522846 

602 2530757 201 2508785 

502 2516823 101 2445510 

402 2502888 902 2494724 

302 2495921 802 2565030 

202 2481987 702 2563623 

703 2447151 602 2549562 

603 2516823 502 2535501 

503 2502888 402 2521440 

403 2488954 302 2520034 

303 2481987 202 2505973 

203 2468052 102 2442698 

704 2444364 903 2487693 

604 2514036 803 2557999 

504 2500101 703 2556593 

404 2486167 603 2542532 

304 2479200 503 2528471 

705 2451331 403 2514410 

605 2521003 303 2513003 

505 2507069 203 2498942 

405 2493134 103 2435667 

305 2486167 904 2483475 

706 2458298 804 2553781 

606 2527970 704 2552375 

506 2514036 604 2538313 

406 2500101 504 2524252 

306 2493134 404 2510191 

304 2508785 

204 2494724 

104 2431449 

905 2484881 

805 2555187 

705 2553781 

605 2539720 

505 2525658 

405 2511597 

305 2510191 

205 2496130 

105 2432855 

906 2484881

返11.65个
点

返11.65个
点



806 2555187

706 2553781

606 2539720

506 2525658

406 2511597

306 2510191

206 2496130

106 2432855
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